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Steripolar täyttää 40 vuotta - merkkivuonna 
kerromme vaikuttavista terveydenhuollon teoistamme 

 

Steripolarin perustamisesta tulee syksyllä kuluneeksi 40 vuotta. Yrityksen alkumetreiltä 
alkaen sen toiminnan ytimessä on ollut potilas, potilaan nopeampi paraneminen ja 
edelläkävijäratkaisut, joilla tavoittelemme terveyshyötyjä ja parempaa vaikuttavuutta. 
Tuomme viestinnässämme vuoden aikana esiin innovaatioita ja merkityksellisiä tekoja 
terveydenhuollon hyväksi 40 vuoden ajalta. Tänä päivänä Steripolar toimii Suomessa ja 
Ruotsissa ja jälleenmyyjien kautta myös muissa Pohjoismaissa. 

Steripolar on kasvanut sen 40-vuotisen toiminnan aikana lähes 80 henkilöä työllistäväksi 
yritykseksi ja se on edelleen suomalaisomisteinen perheyritys. Steripolarin perustamisesta 
saakka toimitusjohtajana on toiminut Kaj Dahlström, jonka vaikutus koko 
terveysteknologian toimialaan muun muassa toimialajärjestö Sailab – MedTech 
Finlandissa ja alan kansainvälisissä järjestöissä on ollut merkittävä.  

Steripolarin missio on tänä päivänä varsin ajankohtainen, kun hyvinvointialueiden 
toimintaa tehostetaan ja palveluja karsitaan. Steripolar on koko sen olemassaolon ajan 
haastanut vallitsevia käytäntöjä silloin, kun potilaan hoito on sitä vaatinut. Tällä hetkellä 
monella terveydenhuollon kokeneella ammattilaisella - ja myös Steripolarilla on huoli, kun 
terveydenhuollon ratkaisuja priorisoidaan ja toimintaa tehostetaan muun muassa 
hankinnoissa keskittymällä tuotteiden yksikköhintoihin, kun sen sijaan tulisi tarkastella koko 
hoitopolkua ja esimerkiksi innovatiivisten tuotteiden hyötyjä. 

-Onko hyvinvointialueiden ohjauksessa ja säästöpaineissa muistettu potilas ja 
potilasturvallisuus? Keskeistä on myös ennaltaehkäisy ja nopea reagointi, joilla vaikutetaan 
hoidon kustannuksiin. Saan useilta tahoilta viestiä, että esimerkiksi sairaalaympäristön 
pintahygieniasta säästetään. Onko meillä varaa siihen, Dahlström kysyy. 

 

 

 



 

Vaikuttavuutta innovaatioilla 

Steripolar on 40-vuotisen toiminnan aikana halunnut vaikuttaa terveydenhuoltoon 
tuomalla markkinoille jatkuvasti uusia terveydenhuollon ratkaisuja, jotka ovat tuoneet 
potilaalle hyvinvointia ja nopeuttaneet potilaan paranemista. Ne ovat haastaneet 
nykykäytäntöjä ja tuloksellisesti muuttaneet myös valtakunnallisia hoitokäytäntöjä.  

Steripolarissa olemme koonneet yhteen useita käytännön case-esimerkkejä, jotka kertovat 
konkreettisesti ratkaisujemme tuomista potilas-, terveys- ja kustannushyödyistä. Ne ovat 
lisänneet merkittävästi kokonaiskustannustehokkuutta. Esimerkiksi infektioiden torjuntaan 
yhdessä asiakkaiden kanssa kehittämämme kanyyliliina on tuonut merkittäviä säästöjä, 
kun sen käytöllä on pystytty vähentämään verisuoniperäisiä infektioita noin 30 %. Tämä tuo 
terveyshyötyä potilaalle, mutta myös kustannussäästöjä, kun yhden kanyyliperäisen 
infektion hoidon kustannus voi olla 15 000 euroa per infektio. Vuonna 2023 todettiin noin 
100 000 hoitoon liittyvää infektiota (THL 21.2.2024).  Toisena esimerkkinä voimme 
haavanhoidossa saada aikaan innovatiivisilla tuotteilla nopeampaa haavan paranemista 
ja vähentää näin sidosvaihtoja jopa 90 %. Tämä nopeuttaa haavan paranemista ja 
vähentää hoidon kokonaiskustannuksia merkittävästi.  

Pitkän linjan terveydenhuollon vaikuttaja korostaa terveysteknologian hankinnoissa tilaajan 
ja toimittajan läheistä vuoropuhelua, jotta ymmärrys markkinoiden tarjoomasta ja 
vaikuttavista terveysteknologian ratkaisuista vahvistuu. 

-Juuri nyt tarvitsemme vuoropuhelua ja tilanteita, joissa pääsemme esittelemään ja 
kokeilemaan uusia ja vaikuttavia terveydenhuollon innovaatioita. Jos terveydenhuollon 
tehostaminen tarkoittaa vain hintakriteerejä tai pelkkää tuotteen yksikköhintaa, todellinen 
vaikuttavuus jää toteutumatta. Innovatiiviset terveydenhuollon ratkaisut ja tuotteet ovat 
usein hankintahinnaltaan kalliimpia, mutta ne nopeuttavat potilaan toipumista ja tämä 
tuo tehokkuutta ja säästöjä, kun esimerkiksi sairaalahoito lyhenee ja hoitoon pääsy 
nopeutuu potilasjonojen lyhentyessä. Tämä voi myös vähentää vaativan 
erikoissairaanhoidon tarvetta, linjaa Dahlström. 

Lisää esimerkkejä ratkaisujemme tuomasta vaikuttavuudesta löydät Steripolarin 
verkkosivuston vaikuttavuusosiosta: https://steripolar.fi/vaikuttavuus/ 

Lisätietoja:       
Kaj Dahlström      Mikael Neuvonen    
Toimitusjohtaja     Markkinointi- ja viestintäpäällikkö  
puh. +358 (0) 400 446 098    puh. +358 (0) 40 592 5824 
s-posti: kaj.dahlstrom@steripolar.fi   s-posti: mikael.neuvonen@steripolar.fi 

 

 

Steripolar on suomalainen terveysteknologiayritys, joka tarjoaa julkiselle ja yksityiselle terveydenhuollolle 
tuotekehityksen kärjessä olevia, innovatiivisia ja laadukkaita tuotteita sekä uusia hoitomenetelmiä. Meitä ohjaa 
tavoite paremmasta potilashoidosta ja potilaan nopeammasta paranemisesta. Olemme toimineet jo vuodesta 
1985 ja toteutamme joka päivä työssämme Taking care further -arvolupaustamme. 
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